
Margarita Don Julio
Don Julio Blanco, Cointreau, citrus com um toque de açúcar

Pisco Sour
Pisco 1615 quebranta puro, sumo de limão, clara de ovo, 
xarope de açúcar

Last Word
Tanqueray N10, sumo de limão, green Chartreuse, 
licor de cereja

Negroni N10
Tanqueray N10, Vermouth rosso, campari

Roku Kori

Paper Plane

Gin Roku, porto branco, vinagre de vinho tinto, 
Luxardo bitter bianco

Bulleit bourbon, sumo de limão, Aperol, Amaro Lucano

Fitzgerald

Bobby Burns

Tanquerary, sumo de limão, xarope de açúcar

Monkey Shoulder scotch whisky, D.O.M 
Benedictine, vermute Punt e Mes

14

14

13

13

13

13

11

14

COCKTAILS DE ASSINATURA

Passion Berry
Gin infusionado com morango fresco, maracujá, 
sumo de limão, clara de ovo, xarope de açúcar

Pineapple Punch
Rum Havana Club 7 anos, Rum infusionado com abacaxi 
caramelizado, sumo de limão, xarope de coco torrado

14th Jōraku-ji
Tanqueray, sumo de laranja, citrus, yuzu, gengibre, 
xarope de açúcar, clara de ovo

12

15

12

Ruby Truth
Mezcal, Aperol, sumo de romã, sumo de limão, 
mel fermentado

15

Honey Mirage
Casamigos Reposado, Disaronno, mel fermentado, 
sumo de limão, bitters de laranja

17

COCKTAILS

SALTA CLASSICS

Penicilina
Monkey Shoulder scotch whisky, Laphroaig, sumo de 
limão, mel fermentado, xarope de gengibre

14

Ocean Serenade
Saquê, vodka, sumo de pepino, St-Germain, sumo 
de limão, uvas do mar

15

Espresso Martini
Stolichnaya, espresso e licor de café

11

New York Sour
Bourbon, sumo de limão, xarope de açúcar, 
vinho tinto clarificado com leite

13

Swarga
Rum especiado, purê de abacaxi e tangerina, 
citrus, picante

11

GINS TÓNICOS

Tanqueray 
Star of Bombay 
Tanqueray N.10 
Tanqueray Sevilla 
Nikka Coffey Gin
Roku
Monkey 47 

10
15
15
11
17
15

18,50

15
12
14
15
45
15

8
13
15
16

7
8
7

10
9
18
20
20
25
39

TEQUILAS

Casamigos
Dom Julio Blanco
Dom Julio Reposado 
Patrón XO 
Don Julio 1942
Mezcal Siete Misterios

VODKAS

Smirnoff 
Ciroc 
Nikka Coffey Vodka 
Beluga Noble 

WHISKIES

J&B 
Johnnie Walker Black Label
Jameson
Monkey Shoulder 
Bulleit bourbon 
Nikka From The Barrel 
Nikka Coffey Grain 
Nikka Coffey Malt
Macallan 12 anos
Macallan 15 anos 

AGUARDENTES

Cachaça Leblon 
Cachaça Capucana
Martell V.S.
Martell V.S.O.P 
Hennessy XO
Pisco 1615 quebranta puro

8
10
12
14
50
8

6
9
10
10
12
20
39

12
6
7
6
6
6
6
10
6
10

6
6
6

RUMS

Captain Morgan Blanco 
Captain Morgan Spiced 
Havana Club 7 anos 
Plantation Dark 
Plantation OFTD 
Zacappa “23”
Zacappa XO 

LICORES

St-Germain 
Bailey’s 
Disaronno
Licor Beirão
Amarguinha Nacional
Cointreau 
Khalua 
Nixta
Luxardo Cherry
Ancho Reyes Verde 

VERMOUTES E BITTERS

Martini Fiero 
Noilly Prat Dry 
Martini Bitter 

2,50
5

CERVEJAS

À Pressão:
Kirin - Imperial
Kirin - Caneca

5
6

SUMOS NATURAIS

Laranja
Limonada de Gengibre

2
2,50
2,50

CAFÉS E CHÁS

Espresso Magnetic ou Decaf
Capuccino
Chá Quente - Seleção Diária

2,50
3,50
2,50
3,50
3,50
3,50
4,50

REFRESCOS E ÁGUAS

Água Sem Gás - Garrafa 70cl
Água com Gás - Garrafa 70cl
Coca-Cola, Coca-Cola Zero, Sprite, 
Fanta Laranja
Schweppes Tónica, Soda, 
Hibiscus, Ginger Ale, Ginger Beer 
Ice Tea da Casa

ESPIRITUOSAS E BEBIDAS



Margarita Don Julio
Don Julio Blanco, Cointreau, Citrus, and a Touch of Sugar

Pisco Sour
Pisco 1615, Lime Juice, Egg White, and Sugar Syrup

Last Word
Tanqueray N10, Lime Juice, Green Chartreuse, and 
Cherry Liqueur

Negroni N10
Tanqueray N10, Rosso Vermouth, and Campari

Roku Kori

Paper Plane

Roku Gin, White Port, Red Wine Vinegar, and 
Luxardo Bitter Bianco

Bulleit Bourbon, Lime Juice, Aperol, and Amaro Lucano

Fitzgerald

Bobby Burns

Tanqueray, Lemon Juice, and Sugar Syrup

Monkey Shoulder Scotch, D.O.M. Benedictine, and 
Punt e Mes Vermouth

14

14

13

13

13

13

11

14

SIGNATURE COCKTAILS

Passion Berry
Gin infused with Fresh Strawberries, Passion Fruit, 
Lime Juice, Egg White, and Sugar Syrup

Pineapple Punch
Rum infused with Caramelized Pineapple, Toasted 
Coconut Syrup, Lime Juice, and Havana 7-Year Rum

14th Jōraku-ji
Tanqueray, Orange Juice, Ginger, Sugar Syrup, 
Citrus, Egg White, and Yuzu

12

15

12

Ruby Truth
Pomegranate Juice, Mezcal, Fermented Honey, 
Lemon Juice, and Aperol

15

Honey Mirage
Casamigos Reposado, Disaronno, Fermented 
Honey, Lime Juice, and Orange Bitters

17

COCKTAILS

SALTA CLASSICS

Penicilina
Monkey Shoulder Scotch, Laphroaig, Lemon Juice, 
Fermented Honey, and Ginger Syrup

14

Ocean Serenade
Sake, Vodka, Cucumber Juice, St-Germain, Lime 
Juice, and Sea Grapes

15

Espresso Martini
Espresso, Stoli Vodka, and Coffee Liqueur

11

New York Sour
Bourbon, Lemon Juice, Sugar Syrup, Red Wine, 
and Milk Clarification

13

Swarga
Spiced Rum, Pineapple and Tangerine Purée, 
Citrus, and a Spicy Kick

11

GINS

Tanqueray 
Star of Bombay 
Tanqueray N.10 
Tanqueray Sevilla 
Nikka Coffey Gin
Roku
Monkey 47 

10
15
15
11
17
15

18,50

15
12
14
15
45
15

8
13
15
16

7
8
7

10
9
18
20
20
25
39

TEQUILAS

Casamigos
Dom Julio Blanco
Dom Julio Reposado 
Patrón XO 
Don Julio 1942
Mezcal Siete Misterios

VODKAS

Smirnoff 
Ciroc 
Nikka Coffey Vodka 
Beluga Noble 

WHISKIES

J&B 
Johnnie Walker Black Label
Jameson
Monkey Shoulder 
Bulleit bourbon 
Nikka From The Barrel 
Nikka Coffey Grain 
Nikka Coffey Malt
Macallan 12 anos
Macallan 15 anos 

SPIRITS

Cachaça Leblon 
Cachaça Capucana
Martell V.S.
Martell V.S.O.P 
Hennessy XO
Pisco 1615 quebranta puro

8
10
12
14
50
8

6
9
10
10
12
20
39

12
6
7
6
6
6
6
10
6
10

6
6
6

RUMS

Captain Morgan Blanco 
Captain Morgan Spiced 
Havana Club 7 anos 
Plantation Dark 
Plantation OFTD 
Zacappa “23”
Zacappa XO 

LIQUEURS

St-Germain 
Bailey’s 
Disaronno
Licor Beirão
Amarguinha Nacional
Cointreau 
Khalua 
Nixta
Luxardo Cherry
Ancho Reyes Verde 

VERMOUTES & BITTERS

Martini Fiero 
Noilly Prat Dry 
Martini Bitter 

2,50
5

BEERS

On Tap:
Kirin - 25 cl
Kirin - 50 cl

5
6

NATUAL JUICES

Orange
Ginger Lemonade

2
2,50
2,50

COFFEE & TEA

Espresso Magnetic / Decaf
Capuccino
Hot Tea

2,50
3,50
2,50
3,50
3,50
3,50
4,50

SOFT DRINKS & WATERS

Water - 70cl
Sparkling water - 70cl
Coca-Cola, Coca-Cola Zero, Sprite, 
Fanta Orange
Schweppes Tonic, Soda, 
Hibiscus, Ginger Ale, Ginger Beer 
Homemade Ice Tea 

ESPIRITUOSAS E BEBIDAS


